经尤溪县人民政府批准，尤溪县自然资源局决定

以拍卖方式出让一幅地块的国有建设用地使用权，现

将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块基本情况和规划指标要求：1、地

块编号：2022P02；2、土地位置：尤溪县西城瑞云园

E14-01地块；3、土地面积：用地总面积68477平方米，

其中出让用地面积68477平方米；4、土地用途：土地用

途为-商住用地，其中商服计容建筑面积不超过总计

容面积的25%；5、规划指标要求：1.5＜容积率≤2.4，建

筑密度≤40%，绿地率≥30%；建筑面积要求：商服计容

建筑面积不超过总计容面积的25%，其中商业综合体

计容建筑面积不少于24000㎡；具体规划建设条件按

《尤溪县自然资源局关于出具西城瑞云园E14-01地块

规划设计条件的通知》（尤自然资〔2022〕30号）执行；6、

出让年限：住宅70年、商服40年；7、拍卖起叫价：人民

币 21800 万元（设有保留价）；8、竞买保证金：人民币

5000万元。

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他

组织（以下简称“竞买人”），除法律、法规另有规定外，

在规定的期限内均可通过福建省土地使用权出让管理

系统（网上交易模块）进行注册登记、提交申请，经出让

单位和尤溪县公共资源交易中心现场审核取得竞买资

格后，方可参与现场交易［本次拍卖出让活动只接受网

上竞买申请，不接受其他形式（如电话、邮寄及口头等）

的竞买申请］。本次拍卖仅单独申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用“限地

价、竞配建”方式确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖

出让文件。竞买人可于2022年6月30日8:00至2022年

7月19日17:00（北京时间，下同）前登录福建省土地使

用权出让管理系统（网上交易模块）-网址：http://

220.160.52.204/publicweb/PublicWeb_fjzpg/Main/In -

dex（或福建省自然资源厅-福建省土地使用权出让管

理系统登录）或到福建省三明市沈东拍卖有限公司获

取出让文件。竞买人可于2022年6月30日8:00至2022

年7月19日17：00前通过福建省土地使用权出让管理

系统（网上交易模块），按系统要求进行注册登记、提

交申请。交纳竞买保证金的截止时间为2022年7月19

日17:00（以保证金指定银行账户到账时间为准）。

五、现场资格审核及拍卖时间、地点：现场资格审

核时间为2022年7月20日下午15：30，地点为尤溪县

公共资源交易中心第三交易厅（尤溪水东紫阳大道1-

79号）。竞买申请人应在规定的资格审核时间到规定

的现场提交竞买申请书面材料（应与网上提交申请材

料相符，需提交材料详见《出让须知》）并按规定交纳竞

买保证金，经现场审核确认获得竞买资格的竞买人达

到2人以上（含2人），发放《竞买资格确认书》和竞买号

牌，随即进行现场交易。通过资格审查的竞买人少于2

人的，自动停止拍卖出让活动。

六、联系方式：1.自然资源局0598-6328447池女士

2.公共资源交易中心0598-6305192蔡先生3.拍卖公司

0598-6308659陈女士

七、银行账户：银行账户有关信息详见拍卖出让

文件。

尤溪县自然资源局
尤溪县公共资源交易中心

福建省三明市沈东拍卖有限公司
2022年6月30日

国有建设用地使用权公开出让公告
经尤溪县人民政府批准，尤溪县自然资源局决定

以拍卖方式出让一幅地块的国有建设用地使用权，现
将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块基本情况和规划指标要求：1、
地块编号：2022P01；2、土地位置：尤溪县西城瑞云园
E10-01地块；3、土地面积：用地总面积62441平方米，
其中出让用地面积62441平方米；4、土地用途：土地用
途为-商住用地，其中商服计容建筑面积不超过总计
容面积的30%；5、规划指标要求：1.5＜容积率≤2.6，建
筑密度≤40%，绿地率≥30%；建筑面积要求：商服计容
建筑面积不超过总计容面积的30%，其中商业综合体
计容建筑面积不少于31000㎡；另可建地下商业面积
5000㎡单列计入容积率；具体规划建设条件按《尤溪
县自然资源局关于出具西城瑞云园E10-01地块规划
设计条件的通知》（尤自然资〔2022〕31号）执行；6、出
让年限：住宅70年、商服40年；7、拍卖起叫价：人民币
21700万元（设有保留价）；8、竞买保证金：人民币5000
万元。

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其
他组织（以下简称“竞买人”），除法律、法规另有规定
外，在规定的期限内均可通过福建省土地使用权出让
管理系统（网上交易模块）进行注册登记、提交申请，
经出让单位和尤溪县公共资源交易中心现场审核取
得竞买资格后，方可参与现场交易［本次拍卖出让活
动只接受网上竞买申请，不接受其他形式（如电话、邮
寄及口头等）的竞买申请］。本次拍卖仅单独申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用“限
地价、竞配建”方式确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍
卖出让文件。竞买人可于 2022 年 6 月 30 日 8:00 至

2022年7月19日17:00（北京时间，下同）前登录福建省
土地使用权出让管理系统（网上交易模块）-网址：
http://220.160.52.204/publicweb/PublicWeb_fjzpg/
Main/Index（或福建省自然资源厅-福建省土地使用
权出让管理系统登录）或到福建省三明市沈东拍卖有
限公司获取出让文件。竞买人可于2022年6月30日
8:00至2022年7月19日17：00前通过福建省土地使用
权出让管理系统（网上交易模块），按系统要求进行注
册登记、提交申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2022年7月19日17:00（以保证金指定银行账户到账时
间为准）。

五、现场资格审核及拍卖时间、地点：现场资格审
核时间为2022年7月20日上午9：00，地点为尤溪县公
共资源交易中心第三交易厅（尤溪水东紫阳大道1-79
号）。竞买申请人应在规定的资格审核时间到规定的
现场提交竞买申请书面材料（应与网上提交申请材料
相符，需提交材料详见《出让须知》）并按规定交纳竞
买保证金，经现场审核确认获得竞买资格的竞买人达
到2人以上（含2人），发放《竞买资格确认书》和竞买
号牌，随即进行现场交易。通过资格审查的竞买人少
于2人的，自动停止拍卖出让活动。

六、联系方式：1.自然资源局 0598-6328447 池女
士 2.公共资源交易中心 0598-6305192 蔡先生 3.拍卖
公司0598-6308659 陈女士

七、银行账户：银行账户有关信息详见拍卖出让
文件。

尤溪县自然资源局
尤溪县公共资源交易中心

福建省三明市沈东拍卖有限公司
2022年6月30日

国有建设用地使用权公开出让公告

根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将
福建中欣氟材高宝科技有限公司年产3万吨光伏级氢
氟酸项目环境影响评价进行公示。

一 、具 体 公 示 内 容 和 征 求 意 见 稿 全 文 链 接 ：
https：//pan.baidu.com/s/1Jcf6TlKtUiuthPm- Lv3rnQ？
pwd=1uwy 提取码：1uwy

二、公众意见表网络链接：https：//pan.baidu.com/
s/1XhLK8bvjyXdJu_ZdPwhNZg？pwd=fdpg 提取码：
fdpg

三、查阅纸质环境影响评价报告书及公众提出意
见有以下途径：

建设单位：福建中欣氟材高宝科技有限公司

地址：清流县温郊乡桐坑村8号

联系人：许亦斌 联系电话：0598-5327359

邮编：365300 电子邮箱：314341209@qq.com

四、征求意见的公众范围：主要征求厂区周边5km

范围内的桐坑村、莒林村、黄家寨、温郊乡等环境敏感

目标及相关团体、单位。

五、公众提出意见的起止时间：2022年6月30日-

2022年7月6日，共5个工作日。

特此公告！

福建中欣氟材高宝科技有限公司
2022年6月30日

福建中欣氟材高宝科技有限公司
年产3万吨光伏级氢氟酸项目环境影响评价公示

根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将

将乐县卫生健康局将乐县总医院整体提升工程项目

环境影响评价进行公示。

一、征求意见稿全文链接：https：//pan.baidu.com/

s/1uF7b1sb3E50SgWW89miHtQ 提取码：qeaz

二、公众意见表网络链接：https：//pan.baidu.com/

s/1uF7b1sb3E50SgWW89miHtQ 提取码：qeaz

三、查阅纸质环境影响评价报告书及公众提出意

见途径：

建设单位：将乐县卫生健康局

地址：三明市将乐县古镛镇滨河北路45号

联系人：张先生 电话：0598-2322295

邮编：353399 电子邮箱：819089027@qq.com

四、征求意见的公众范围：项目相关利益者、社会

团体、行业主管部门及社会各界等。

五、公众提出意见的起止时间：2022年6月23日

——2022年7月6日，共10个工作日。

特此公告！

将乐县卫生健康局

2022年6月30日

将乐县卫生健康局将乐县总医院整体提升工程项目

环境影响评价公示

公 告
宋春兴：

本院受理原告陈兢与被告宋春兴民间借
贷纠纷一案，因其他方式无法向你送达，原告
要求：1、请求被告偿还欠款 4500 元；2、本案
诉讼费由被告承担。（2022）闽0427民初1074
号起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开
庭传票。自公告之日起，经过三十日，即视为
送达。提出答辩状期限和举证期限均为公告
期满后的十五日内。并定于举证期满后的第
三日（遇法定节假日顺延）上午九时整在本院
第八法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判
决。

三明市沙县区人民法院
2022年6月30日

公 告
大田县广平镇联办煤矿、三明富源煤矿有限公司、大田
县奇韬煤矿、大田县丰源煤业有限公司：

本委受理申请人张乃邦与被申请人大田县广平镇
联办煤矿、三明富源煤矿有限公司、大田县奇韬煤矿、大
田县丰源煤业有限公司的劳动仲裁申请，因你们单位作
为本案的被申请人且无法联系，根据《劳动人事争议仲
裁办案规则》第二十条规定，现依法向你单位公告田劳
人仲案字〔2022〕第159号应诉通知书、仲裁庭组成人员
和开庭通知书、仲裁申请书副本。自本公告发布之日起
经过30日即视为送达。提出答辩书的期限和举证期限
为公告期满后的10日内。并定于2022年8月15日15:
30时在本仲裁庭（大田县均溪镇赤岩路2号福万通大厦
八楼）开庭审理，逾期将依法缺席审理。

大田县劳动人事争议仲裁委员会
2022年6月30日

本院受理中国邮政储蓄银行
股份有限公司三明市梅列支行诉
你信用卡纠纷一案，已审理终
结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
（2022）闽0403民初1553号《民事
判决书》，判决如下：“一、林淑
娟应于本判决生效之日起五日内
向中国邮政储蓄银行股份有限公
司三明市梅列支行偿还信用卡欠
款本金8125.58元；二、林淑娟应
于本判决生效之日起五日内向中
国邮政储蓄银行股份有限公司三
明市梅列支行支付利息 1374.6 元
［该利息计至2022年4月11日，此
后利息按案涉 《中国邮政储蓄银

行人民币信用卡 （个人卡） 领用
合约》 约定的标准计至欠款还清
之日止］；三、驳回中国邮政储蓄
银行股份有限公司三明市梅列支
行的其他诉讼请求。案件受理费
81 元，由林淑娟负担，于本判决
生效之日起七日内交纳。”本判决
书自公告发出之日起经过 30 日即
视为送达，如不服本判决，可在
公告送达期满后 15 日内向本院递
交上诉状及贰份副本，上诉于福
建省三明市中级人民法院，逾期
将依法发生法律效力。

三明市三元区人民法院
2022年6月30日

公 告
（2022）闽0403民初1553号

林淑娟：

●泰宁县慧梅豆腐店遗失泰宁县市场监督管理局2019年7
月 10 日核发的食品经营许可证（副本）一本，许可证编号：
JY23504290017363，有效期至2024年7月9日，声明作废。

遗失声明

三明日报广告公司联系电话：8223675 8241672
QQ ：2574961168 微 信 ：13507551212

截至2021年12月31日，中国共
产党党员总数为 9671.2 万名，比
2020 年底净增 343.4 万名，增幅为
3.7%。

中 国 共 产 党 现 有 基 层 组 织
493.6万个，比2020年底净增11.7万
个，增幅为 2.4%。其中基层党委
27.8 万个，总支部 31.6 万个，支部
434.2万个。

一、党员队伍情况
党员的性别、民族和学历。女

党员 2843.1 万名，占党员总数的
29.4%。少数民族党员 728.5 万名，
占 7.5% 。 大 专 及 以 上 学 历 党 员
5146.1万名，占53.2%。

党员的年龄。30岁及以下党员
1262.4 万名，31 至 35 岁党员 1153.5
万名，36至40岁党员978.0万名，41
至 45 岁党员 877.5 万名，46 至 50 岁
党 员 936.4 万 名 ，51 至 55 岁 党 员
877.6 万名，56 至 60 岁党员 864.8 万
名，61岁及以上党员2721.0万名。

党员的入党时间。新中国成立
前入党的 11.9 万名，新中国成立后
至党的十一届三中全会前入党的
1417.5 万名，党的十一届三中全会
后至党的十八大前入党的6082.5万
名，党的十八大以来入党的 2159.4
万名。

党员的职业。工人（工勤技能
人员）659.4 万名，农牧渔民 2592.3

万名，企事业单位、社会组织专业技
术人员1548.7万名，企事业单位、社
会组织管理人员 1094.8 万名，党政
机 关 工 作 人 员 780.5 万 名 ，学 生
305.2 万名，其他职业人员 748.2 万
名，离退休人员1942.1万名。

二、发展党员情况
2021年共发展党员438.3万名，

比上年增加195.6万名。
发展党员的性别、民族、年龄和

学历。发展女党员 204.2 万名，占
46.6%。发展少数民族党员 40.0 万
名，占9.1%。发展35岁及以下党员
354.0 万名，占 80.8%。发展具有大
专及以上学历的党员211.5万名，占

48.3%。
发展党员的职业。工人（工勤

技能人员）28.0万名，农牧渔民68.7
万名，企事业单位、社会组织专业技
术人员65.5万名，企事业单位、社会
组织管理人员 46.8 万名，党政机关
工作人员 23.2 万名，学生 176.5 万
名，其他职业人员 29.4 万名。在生
产、工作一线发展党员231.1万名。

三、党内表彰情况
在庆祝建党100周年之际，党中

央授予马毛姐等29名同志“七一勋
章”，表彰全国优秀共产党员400名、
全国优秀党务工作者300名、全国先
进基层党组织499个。向729.3万名

符合条件的老党员颁发“光荣在党
50年”纪念章。2021年全国各级党
组织共表彰优秀共产党员 153.1 万
名、优秀党务工作者55.5万名、先进
基层党组织44.4万个。

四、申请入党情况
截至2021 年底，全国入党申请

人 2062.5 万 名 ，入 党 积 极 分 子
1009.1万名。

五、党组织情况
党的地方委员会。全国共有党

的各级地方委员会3198个。其中，
省（区、市）委 31 个，市（州）委 397
个，县（市、区、旗）委2770个。

城市街道、乡镇、社区（居委
会）、行政村党组织。全国9034个城
市街道、29649 个乡镇、114065 个社
区（居委会）、491129 个行政村已建
立党组织，覆盖率均超过99.9%。

机关、事业单位、企业和社会组
织党组织。全国共有机关基层党组
织 74.5 万个，事业单位基层党组织
94.9万个，企业基层党组织153.2万
个，社会组织基层党组织17.1万个，
基本实现应建尽建。

（注：本公报部分合计数或相对
数由于单位取舍不同而产生的计算
误差均未作机械调整。）

（新华社北京6月29日电）

中国共产党党内统计公报
中共中央组织部

新华社北京6月29日电 中央
组织部最新党内统计数据显示，截
至2021年底，中国共产党党员总数
为 9671.2 万名，比上年净增 343.4
万名。党的基层组织 493.6 万个，
比上年净增11.7万个。中国共产党
一路走来，始终把基层党组织和党
员队伍建设作为党的建设的基础性
工作，不断吸收新鲜血液，着力锻
造先锋队伍，使党始终保持旺盛生
命力和强大战斗力。

党员队伍规模进一步壮大。党
员总数比上年增加3.7%，比党的十
八大召开时增加 15.9%。党的十八
大以来实施发展党员总量调控，党
员数量稳步增长。2021年，隆重庆
祝建党100周年，充分展示了百年
大党的青春活力，各行业各领域的
先进分子踊跃申请入党，全年新发
展党员 438.3 万名，比上年增加
195.6 万名。其中，生产工作第一
线的231.1万名，占52.7%；大专及

以上学历的 211.5 万名，占 48.3%；
35 岁 及 以 下 的 354.0 万 名 ， 占
80.8%。

党员队伍结构持续优化。大专
及以上学历党员 5146.1 万名，占
53.2%，比上年提高 1.3 个百分点；
女党员 2843.1 万名，占 29.4%，比
上年提高 1.0 个百分点；少数民族
党员 728.5 万名，占 7.5%，比上年
提高0.1个百分点。与2012年底相
比，大专及以上学历、女性、少数

民族党员占比分别提高 13.2、5.6、
0.7 个百分点。工人和农民仍是党
员队伍主体，占总数的33.6%。

党员教育管理不断加强。以学
习贯彻习近平新时代中国特色社会
主义思想为主线，结合开展党史学
习教育，健全党员教育工作体系，
深入开展讲党课和学习榜样活动，
加大党员教育培训力度，各级举办
培训班 177.3 万期，县级以上党委
集中轮训基层党组织书记 430.4 万

人次，教育质量持续提升。党的组
织生活更加严格规范，424.8 万个
党支部召开专题组织生活会、开展
民主评议党员。

基层党组织不断夯实巩固。全
国共设立基层党委27.8万个、总支
部 31.6 万个、支部 434.2 万个，组
织设置更加科学规范。全年 178.2
万个基层党组织完成换届，农村、
社区基层党组织带头人队伍进一步
优化。村、社区党组织书记中，大

专 及 以 上 学 历 的 分 别 占 40.8% 、
77.7%，比上年提高14.3、10.3个百
分 点 ； 35 岁 及 以 下 的 分 别 占
12.5%、18.2%，比上年提高 4.5、
5.0 个百分点。在党中央大抓基层
的鲜明导向指引下，各领域基层党
组织建设深入推进，基层党组织全
面进步全面过硬，政治功能和组织
力凝聚力进一步增强，基层党组织
的战斗堡垒作用和共产党员先锋模
范作用充分彰显。

党员9671.2万名 基层党组织493.6万个
中国共产党党员队伍持续发展壮大 基层党组织政治功能和组织力凝聚力进一步增强

责任编辑：章 龙 陈光基 李远明
视觉编辑：吴光涵

6要闻 广告2022年6月30日 星期四